
UCHWAŁA NR XLV/284/2017
RADY GMINY ŁABOWA

z dnia 7 grudnia 2017 roku

w sprawie  ustalenia  planu sieci oddziałów przedszkolnych  w publicznych szkołach   podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łabowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         (tj. 
Dz.U. 2017r.  poz. 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.                               Prawo 
oświatowe ( Dz.U.  z 2017 poz. 59 ) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora 
Oświaty,Rada Gminy Łabowa  uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan  sieci  oddziałów przedszkolnych w następujących  publicznych szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę  Łabowa :

1) Szkoła Podstawowa im. Świętej Kingi w Maciejowej ; Maciejowa 83; 33-336  Łabowa;

2) Szkoła podstawowa im. Marii Konopnickiej w Czaczowie ; Czaczów 67; 33-336 Łabowa;

3) Szkoła Podstawowa im. Ks. K. Stefana Wyszyńskiego w Nowej Wsi ; Nowa Wieś 96; 33-336 Łabowa  ze 
Szkołą Podstawową Filialną w Roztoce wielkiej; Roztoka Wielka 29;33-336 Łabowa;

4) Szkoła Podstawowa im. Świętego Franciszka z Asyżu w Łabowej; Łabowa 22; 33-336 Łabowa.

§ 2. Ustala się plan sieci innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łabowa:

1) Punkt przedszkolny  przy Szkole Podstawowej im. Świętego Franciszka z Asyżu w Łabowej; Łabowa 22; 
33-336 Łabowa;

2) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Czaczowie; Czaczów 67; 33-336 
Łabowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Łabowa

Krzysztof Skraba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8896


		2017-12-18T14:24:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




